
INKLUDERET I PRISEN
Fly Billund/København - Tenerife lufthavn tur/retur
Transport mellem lufthavn og hotel
Ophold på Hotel Jacaranda
All Inclusive 
Alle værelser med balkon eller terrasse
Deltagelse af ULF Feries frivillige
Danske rejseledere fra Bravo Tours

TILMELDING OG BETALING
Tilmeld dig på www.ulf-ferie.dk 

Depositum på 3.000 kr. betales senest 7 dage efter
modtagelse af bekræftelse. 

Restbeløb ved dobbeltværelse: 8.700 kr. 
Restbeløb ved eneværelse: 12.200 kr. 
Restbeløb betales senest d. 1. august 2026

Husk: Du skal have en rejse-
forsikring og afbestillingsforsikring, 
når du rejser med ULF Ferie

  Tenerife                  November 2026

ULF ferie er formidler for Bravo Tours. Bravo Tours er teknisk udbyder. 
Bravo Tours CVR. nr.: 41762019, medlem af rejsegarantifonden nr. 3320 

Nyd den skønne
kanariske ø og

kom ned til
varmen i kolde

november 

I det eksklusive hotelområde, Fañabé ved Costa Adeje, blot
450 meter fra nogle af de bedste sandstrande Tenerife har
at byde på, ligger det pragtfulde Hotel Jacaranda. 
På hotellet er der både hyggelige barer og restauranter med
fine kulinariske oplevelser i vente og masser af herlige
aktivitetsmuligheder. Der er hele seks forskellige pools, hvor
du finder liggestole, parasoller og dejlige Bali-senge, som du
frit kan benytte. Minimum en pool er opvarmet i perioden
ultimo oktober til ultimo marts.
Et eksotisk vandfald binder den øverste solterrasse sammen
med et større poolområde nedenfor. På toppen af
vandfaldet ligger en af hotellets poolbarer, og under
vandfaldet, hugget ind i klippevæggen, ligger snack- og
poolbaren, hvor kolde og varme forfriskninger kan hentes.
Tæt på hotellet kan du også få nogle fantastiske
feriestunder. Besøg fx det lokale marked, som ligger overfor
hotellet. Blot 500 meter fra hotellet finder du to helt
fantastiske sandstrande Playa de Fañabe og Playa Pinta. På
hele strandpromenaden, finder du butikker, gode
restauranter og mange andre gode shoppingmuligheder.

REJSETIDSPUNKTER OG PRISER
Afrejse: 1. november 2026
Hjemkomst: 8. november 2026
Pris pr. person i delt dobbeltværelse:

Tillæg for eneværelse: 3.500 kr.
11.700,- Tilmeld dig her


